UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày        tháng        năm

PHIẾU ĐỀ XUẤT SAO Y

1. Tên văn bản sao y: Nghị định 108/2021/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2021

của Chính phủ về Điều chỉnh lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội và trợ cấp hằng

tháng

2. Đơn vị đề xuất: Phòng Văn hoá – Xã hội.

3. Người đề xuất: Nguyễn Trần Dương – Phó Trưởng phòng.

4. Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VHXH.

Chuyên viên đề xuất

Nguyễn Trần Dương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-10T09:19:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Hồng Thanh ký số bản sao văn bản điện tử!